

BENIE ApS

Hyllingeparken 27
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/04/2017

Kåre Henriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BENIE ApS
Hyllingeparken 27
4070 Kirke Hyllinge

Telefonnummer: 20284664

e-mailadresse: info@benie.dk

CVR-nr: 32790240

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S, Østerport afdeling
2100 Østerport
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er salg af kaninartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat blev et overskud på 14.688 kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		63.996	73.493
Eksterne omkostninger		-44.092	-50.892
Bruttoresultat		19.904	22.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-4.590	-4.590
Resultat af ordinær primær drift		15.314	18.011
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.533	888
Andre finansielle indtægter		369	49.677
Ordinært resultat før skat		17.216	68.576
Skat af årets resultat		-2.528	-16.560
Årets resultat		14.688	52.016
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.688	52.016
I alt		14.688	52.016

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.592	9.182
Materielle anlægsaktiver i alt	2	4.592	9.182
Anlægsaktiver i alt		4.592	9.182
Fremstillede varer og handelsvarer		60.348	81.542
Varebeholdninger i alt		60.348	81.542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.146	
Tilgodehavende skat		3.809	0
Andre tilgodehavender			3.163
Tilgodehavender i alt		13.955	3.163
Andre værdipapirer og kapitalandele		106.403	105.662
Værdipapirer og kapitalandele i alt		106.403	105.662
Likvide beholdninger		218.347	202.493
Omsætningsaktiver i alt		399.053	392.860
Aktiver i alt		403.645	402.042

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		302.652	260.045
Overført resultat		14.688	52.016
Egenkapital i alt		397.340	392.061
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.305	9.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.305	9.981
Gældsforpligtelser i alt		6.305	9.981
Passiver i alt		403.645	402.042

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 t.kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.590	9.982
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-0	-0
	<u>4.590</u>	<u>9.982</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo			13.752
Tilgang			0
Afgang			0
Kostpris ultimo			<u>13.752</u>
Opskrivninger primo			
Årets opskrivning			
Opskrivninger ultimo			
Af- og nedskrivning primo			-4.590
Årets afskrivning			-4.590
Tilbageførsel ved afgang			0
Af- og nedskrivning ultimo			<u>-9.180</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo			<u>4.592</u>